

“1 MİLYAR TL DESTEK SAĞLADIK”

Şekerbank, EKOkredi ile 2009'dan bu yana toplam 1 milyar TL'lik destek sağlıyor. Şekerbank Tarım ve Bireysel Bankacılık Pazarlama Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Ertürk, “EKOkredi ile yapılan enerji verimliliği yatırımlarıyla 29,7 milyar kilowatt-saat enerji tasarrufu elde edildi, toplamda 6,3 milyon ton CO2 salımı engellendi” diyor. Ertürk, her yıl 10 bin kişiyi daha bu ürünle tanıştırmayı ve sürdürülebilir kalkınmanın finansmanındaki öncü rolünü korumayı hedeflediklerini söylüyor.

Elçin Cirik / ecirik@capital.com.tr

Şekerbank, Türkiye'nin ilk enerji verimliliği finansmanı ürünü EKOkredi ile 2009'dan bu yana toplamda 1 milyar TL'ye yakın finansman desteği yarattı. Banka, bu süreçte 98 bin 602 bireyi ve 8 bin 196 KOBİ, esnaf ve çiftçi enerji tasarrufu ile tanıştırdı. Şekerbank Tarım ve Bireysel Bankacılık Pazarlama Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Ertürk, EKOkredi ürünü ile sadece ısı yalıtımı amaçlı projelerin finansmanını değil, güneş ve rüzgar enerjisi sistemleri, atık arıtma ve atık yönetimi, doğal gaz dönüşümü, A sınıfı elektrikli cihazlar, verimli ısıtma/soğutma ve verimli aydınlatma sistemleri, modern sulama ekipmanları ile her türlü enerji verimliliği yatırımını finanse

ettiklerinin altını çiziyor.

Bu kredi ürünü ile yapılan enerji verimliliği yatırımlarıyla 29,7 milyar kilowatt-saat enerji tasarrufu elde edildi, 6,3 milyon ton CO2 salımı engellendi. Ayrıca 154 bini aşkın konutun yalıtıldığı EKOkredi kapsamında 137 milyon metreküp doğal gaz tasarrufu gerçekleştirildi.

“Binaların asansör yenileme işlemleri için de EKOkredi ürünümüzü sunmaya başladık. Önümüzdeki dönemde de enerji verimliliğine yönelik ihtiyaçlar için müşterilerimizin yanında olmaya

devam edeceğiz” diyor Ertürk, yakın gelecek için her yıl 10 bin kişiyi bu ürünle tanıştırmayı ve sürdürülebilir kalkınmanın finansmanındaki öncü rolümüzü korumayı hedeflediklerini belirtiyor.

Şekerbank Tarım ve Bireysel Bankacılık Pazarlama Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Ertürk ile enerji verimliliği finansmanındaki çalışmalarını ve bu alanda gelecek planlarını konuştuk:

Banka olarak enerji verimliliği anlamında ne gibi krediler veriyorsunuz?

Enerji verimliliğinin finansmanı kapsamında 2009 yılında geliştirdiğimiz EKOkredi ile enerji tasarrufuna yönelik

Şekerbank 



her türlü yatırımı desteklemeyi amaçladığımız gibi enerji verimliliğinin önemi hakkında toplumsal farkındalık yaratıyor, doğaya ve ortak geleceğimize sahip çıkıyoruz.

Ürün yelpazemizde önemli yeri olan EKOkredi ile enerji tasarrufu yatırımlarını ve harcamalarını uygun koşullarla finanse ediyor, farklı istek ve ihtiyaçlara göre segment bazında özel imkanlar sunuyoruz.

Bugün Türkiye genelindeki mevcut konutların yüzde 85'i yalıtımsız durumda ve yalıtımın ülkemize her yıl 10 milyar dolar bedelinde enerji tasarrufu sağlayabilecek potansiyeli bulunuyor. Bu doğrultuda ülkemiz ekonomisini ve doğal kaynaklarımızı koruma hedefimizden hareketle, sektörünün uzman kuruluşu İZODER teknik danışmanlığında 60 aya varan vadelerde kullandırdığımız EKOkredi Yalıtım ürünümüzü 18 aya kadar sıfır faizli ve masrafsız olarak sunuyoruz.

Apartman ve site yönetimlerine özel Türkiye'nin tek kredisi olan EKOkredi kapsamında yapılacak ısı yalıtımı ile elektrik ve yakıt giderlerinde yüzde 50'ye varan tasarruf sağlayarak hem doğayı hem boşa harcanan emeği koruyoruz.

EKOkredi ile bireysel müşteriler gibi çiftçi, esnaf, işletme ve KOBİ'lerin de yenilenebilir enerji, A sınıfı enerji, atık arıtma ve atık yönetimi, rüzgâr enerjisi sistemleri, modern sulama ekipmanları, doğal gaz dönüşümü, yalıtım ve güneş enerjisi sistemine geçiş, verimli aydınlatma sistemleri, ısıtma sistemlerinin değişimi, soğutma odaları ve iklimlendirme cihazlarının finansmanı gibi geniş bir yelpazede farklı enerji verimliliği yatırımlarını uygun koşullarda finanse ediyoruz.

Bugüne kadar kaç şirkete, toplam ne kadarlık EKOkredi verildi? 2018 yılında kaç şirket toplamda ne kadarlık kredi kullandı?

Türkiye'nin ilk enerji verimliliği finansmanı ürünü EKOkredi ile 2009'dan bu yana 1 milyar TL'ye yakın finansman desteği sağladık. Toplamda 107 bine yakın kişi olmak üzere, 98 bin

602 bireysel ve 8 bin 196 KOBİ, esnaf ve çiftçi müşterimizi enerji tasarrufu ile tanıştırdık. EKOkredi ile yapılan enerji verimliliği yatırımlarıyla 29,7 milyar kilowatt-saat enerji tasarrufu elde edildi, toplamda 6,3 milyon ton CO2 salımı engellendi. Ayrıca 154 bini aşkın konutun yalıtıldığı EKOkredi kapsamında 137 milyon metreküp doğal gaz tasarrufu gerçekleştirildi.

Bu yıl kaç şirkete, ne kadarlık EKOkredi vermeyi öngörüyorsunuz?

EKOkredi ile her yıl 10 bin kişiyi daha enerji verimliliği ile tanıştırmayı ve sürdürülebilir kalkınmanın finansmanındaki öncü rolümüzü korumayı hedefliyoruz.

Enerji alanındaki bu kredilerinizin çerçevesini genişletme, farklı amaçlarla da verme planınız var mı?

Evet, EKOkredi ürünümüz ile sadece ısı yalıtımı amaçlı projelerin finansmanını değil, güneş ve rüzgâr enerjisi sistemleri, atık arıtma ve atık yönetimi, doğal gaz dönüşümü, A sınıfı elektrikli cihazlar, verimli ısıtma/soğutma ve verimli aydınlatma sistemleri, modern

sulama ekipmanları ile her türlü enerji verimliliği yatırımını finanse ediyoruz.

Bu alanların yanı sıra geçtiğimiz dönemde binaların asansör yenileme işlemleri için de EKO kredi ürünümüzü sunmaya başladık. Önümüzdeki dönemde de enerji verimliliğine yönelik ihtiyaçlar için müşterilerimizin yanında olmaya devam edeceğiz.

2019 yılında enerji kredilerinde gündeminizde hangi konular bulunuyor? Bu konularda neler yapacaksınız?

Bankamız, sürdürülebilir kalkınmanın finansmanı alanındaki uluslararası bilinirliği sayesinde 2018 yılsonu bilançosundaki yabancı kaynağın yaklaşık yüzde 20'sini enerji verimliliği ve yenilenebilir enerji yatırımlarına finansman sağlamak üzere edindi.

Bu kapsamda, EKO kredi için 2009'dan bu yana 60 milyon doları Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası'nın (EBRD) Türkiye Konutlarda Enerji Verimliliği Finansman Kredisi (TuREEFF) programı tahtında olmak üzere, Alman Kalkınma Bankası (KfW), Avusturya Kalkınma Bankası (OeEB), Hollanda Kalkınma Bankası (FMO), çok uluslu kalkınma bankalarının fonladığı Güneydoğu Avrupa Enerji Verimliliği Fonu (GGF) ve Global Climate Partnership Fund (GCPF) gibi enerji verimliliği odaklı birçok uluslararası fon ve finans kuruluşundan gerek ikili anlaşmalar, gerekse KOBİ Kredileri Teminatlı Menkul Kıymet İhrac Programı (VTMK) kapsamında toplamda 1 milyon TL'den fazla kaynak sağladık.

Enerji tasarrufunun finansmanı konusunda Türkiye'de üstlendiği öncül rol ile farklı uluslararası finans kuruluşlarından ve fonlarından yabancı kaynak sağlayan bir banka olarak, Kasım 2014'te Avrupa

“BANKALAR, YENİLENEBİLİR ENERJİYLE İLGİLENİYOR”

FARKINDALIK ARTACAK 2019'un enerji verimliliğini sağlamaya yönelik ısı yalıtımı, rüzgar ve atık enerjisi sistemleri gibi yatırımların çevreye olan pozitif katkısına ve maddi avantajına yönelik farkındalığın artacağı bir yıl olmasını öngörüyoruz. Özellikle Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın bu yöndeki yeni politikaları paralelinde enerji tasarrufu konusu geçmiş yıllara oranlara daha fazla ön plana çıkacaktır görüşündeyiz.

POTANSİYEL YÜKSEK Diğer yandan, ülkemiz, yenilenebilir enerji kaynakları bakımından yüksek potansiyele sahip. Yenilenebilir enerji ile ilgili algı ve bilinç düzeyi de son yıllarda arttı. Yenilenebilir enerji ve bu yolla enerji elde etmenin henüz yeni olduğu ülkemizde, bankalar ve finans kuruluşlarının konuyla ilgili olduğunu, bu anlamda hem bireysel müşterilerin hem firmaların finansmanı konusunda birçok kredi ürünü çıkardığını görüyoruz. Yenilenebilir enerji kaynaklarının banka kredileri ile finanse edilmesi, sektörün ilerleyen süreçte daha da gelişeceğinin önemli bir göstergesi. Biz de enerji verimliliğine yönelik projeleri yakından takip ediyor, farklı istek ve ihtiyaçlara göre segmente özel imkanlar sunuyoruz.



İmar ve Kalkınma Bankası'nın (EBRD) Türkiye Konutlarda Enerji Verimliliği Finansman Kredisi (TuREEFF) programı kapsamında 60 milyon dolarlık kredi anlaşması imzalandı. Program kapsamında bireylerin ve KOBİ'lerin enerji verimliliği ve tasarrufu konusunda bilinçlendirilmesi, enerji verimliliği projelerinin yine uygun maliyetlerde fonlanması ile ilgili çalışmaları sürüyor. TuREEFF Programı

kapsamında, özellikle son dönemde Türkiye'de gündemde olan kentsel dönüşüm projelerine yönelik fonlamada önemli katkılarımız bulunuyor. Bu yolla kentsel dönüşüm kapsamındaki proje sahiplerinin bilinçlendirilmesi, yeniden inşa edilen binaların enerji performans sınıfının B ve üzerine yükseltilmesinin sağlanması konusunda çalışmalarımız 2014'ten bu yana devam ediyor.

Şekerbank olarak, enerji verimliliğinin finansmanı kapsamında, uluslararası finans kuruluşlarından edindiğimiz uzun vadeli kaynakları Anadolu'daki tabana yaygın müşteri kitlemize ulaştırmaya 2019 yılında da devam edeceğiz. Diğer taraftan, bu konuda yürüttüğümüz iletişim faaliyetleri ve yerelden usula farkındalık oluşturma çalışmalarımız önceki yıllarda olduğu gibi 2019 yılında da artarak sürecek.